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Name Telefon Raum E-Mail-Adresse 

Anstatt, Tanja Prof. Dr. 28389 GB 8/148 tanja.anstatt@rub.de 

Brauckhoff, Maria Dr. 23371 GB 8/62 maria.brauckhoff@rub.de 

Bülow, Karin 28370 GB 8/156 karin.buelow@rub.de 

Chkhaidze, Elena Dr. (Lehrbeauftragte) 23367 GB 8/57 elena.chkhaidze@rub.de 

Demin, Maxim Dr. 25605 GB 8/152 maxim.demin@rub.de 

Dmitriev, Alexander Dr. (DAAD Gastlehrstuhl) 23391 GB 8/151 alexander.dmitriev@rub.de 

Eulen, Alke     (Bibliothek) 22448 GB 3/52 alke.eulen@rub.de 

Fachschaft 28357 GB 8/55 fr-slavistik-bochum@rub.de 

Garstka, Christoph Prof. Dr. 23368 GB 8/157 christoph.garstka@rub.de 

Golbek, Julia M.A. 23015 GB 8/147 julia.golbek@rub.de 

Goldschweer, Ulrike PD Dr. 23287 GB 8/158 ulrike.goldschweer@rub.de 

Hartmann, Anne Dr. 25605 GB 8/152 anne.hartmann@rub.de 

Heck, Stefan Dr. 23384 GB 8/146 stefan.heck@rub.de 

Jelic, Mihailo M.A. (Lehrbeauftragter)  GB 8/162 mihailo.jelic@rub.de 

Khrushcheva, Daria Dr. 23365 GB 8/62 daria.khrushcheva@rub.de 

Plotnikov, Nikolaj Prof. Dr. 23374 GB 8/58 nikolaj.plotnikov@rub.de 

Pörzgen, Yvonne Prof. Dr. 23370 GB 8/155 yvonne.poerzgen@rub.de 

Projektraum Kulturwissenschaft 25605 GB 8/152  

Projektraum Linguistik 23385 GB 8/150  

Projektraum Literaturwissenschaft 23391 GB 8/151  

Przyborowska-Stolz, Agata M.A. 28367 GB 8/53 agata.przyborowska-stolz@rub.de 

Pusch, Daniela M.A. (Lehrbeauftragte)  GB 8/162 daniela.pusch@rub.de 

Rönnau, Maria M.A. 23390 GB 8/54 maria.roennau@rub.de 

Sacharov-Raum 25257 GB 8/153  

Skowronek, Thomas Dr. 25157 GB 8/158 thomas.skowronek@rub.de 

Solomov, Irina 23389 GB 8/149 irina.solomov@rub.de 

Warchoł-Schlottmann, Małgorzata Dr. 
(Lehrbeauftragte) 

28367 GB 8/53 
malgorzata.warchol-
schlottmann@rub.de 

Zheleznyak, Tetiana M.A. (Lehrbeauftragte)  GB 8/162 tetiana.zheleznyak@rub.de 
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